公 示

经广泛征求意见，学生本人申请，同学评议，辅导员多方了解情况，音乐学院学生工作领导小组按《重庆文理学院国家奖学金管理暂行办法》、《重庆文理学院国家励志奖学金管理暂行办法》、《重庆文理学院关于开展2021年度“成都校友会奖学金”评选工作的通知》、《重庆文理学院关于组织开展2021年重庆市高校文明寝室申报工作的通知》文件要求综合评审，现将2021—2022学年音乐学院国家奖学金、国家励志奖学金、成都校友会奖学金、重庆市文明寝室获得者初步名单公示如下：

国家奖学金(2人）
18级：万玲、巫金章

国家励志奖学金（25人）
18级（9人）：张欣宇、张莲莲、严柔娜、江家豪、李建鑫、谭娜、周依琦、唐雪娇、李子玉

19级（8人）：范诗乐、龙月、邓玲、冉佳密、王菲、符曦文、周悦、陈丽娟

20级（8人）：陆彬怡、李彬琰、肖瑶、吕世娟、益山爱子、肖琪、尤泽蓉、戴雨彤

成都校友奖学金（1人）

18级：邓正伟

重庆市文明寝室（1个）

折桂苑410
现予以全院公示，广泛征求师生意见。请于10月10日下午4：00前将有关意见建议交院学工办（或音乐学院书记信箱）。来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式。不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

联系电话：49683960
13193074155
电子邮箱：1130892213@qq.com
音乐学院学生工作领导小组

二○二一年十月八日